[image: image1.jpg]TPOEJIBXXAHCKOE CIT

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОЕЛЬЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2013                                                                                                             №7
Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Безвозмездная передача в собственность
граждан жилых помещений муниципального
жилищного фонда путем приватизации»
В целях реализации требований пункта 1 части 1 статьи 6, части 1 статьи 12 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", на основании постановления администрации Троельжанского сельского поселения от 15.06.2012г. №70 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Троельжанского сельского поселения Кунгурского муниципального района» , Уставом Троельжанского сельского поселения,
Администрация Троельжанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Безвозмездная передача в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного  фонда путем приватизации».

2. Ведущему специалисту по имуществу администрации Троельжанского сельского поселения обеспечить исполнение Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Безвозмездная передача в собственность граждан жилых помещений муниципального жилищного фонда путем приватизации».
        3. Данное постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                     М.П.Коуров